

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	5,00	32,40	162,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	5,00	60,40	302,00	
3	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	3	m2	400,00	4,50	1.800,00	
4	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	4	m2	100,00	5,60	560,00	
5	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΝΑΟΙΚ 20.07	ΟΙΚ 2135.1	5	m3	400,00	26,90	10.760,00	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	6	m3	800,00	7,20	5.760,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	7	m3	100,00	0,90	90,00	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	8	ton.k m	37.000,00	0,35	12.950,00	
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	9	m3	350,00	8,90	3.115,00	
10	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	10	m3	450,00	20,10	9.045,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								44.544,00	44.544,00
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	11	m3	50,00	101,00	5.050,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	12	m3	200,00	90,00	18.000,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	13	m3	50,00	95,00	4.750,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	14	m2	200,00	22,50	4.500,00	
Σε μεταφορά								32.300,00	44.544,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								32.300,00	44.544,00
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	15	m2	200,00	15,70	3.140,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	5.000,00	1,07	5.350,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	17	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	18	m	200,00	9,60	1.920,00	
9	Κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ Β51.ΣΧ1	ΟΔΟ 2921	19	MM	3.800,00	9,60	36.480,00	
10	Λιθοδομές για τοίχους υπογειών μιάς ορατής όψης, με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 43.06.02	ΟΙΚ 4312	20	m3	400,00	87,00	34.800,00	
11	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.02	ΟΙΚ 4502	21	m2	1.000,00	11,20	11.200,00	
12	Επιστρώσεις με τσιμεντοκυβόλιθους κλασσικούς, πετталαιωμένους ή διατρητους	ΝΑΟΙΚ 73.16.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7317	22	m2	600,00	24,00	14.400,00	
13	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	23	kg	1.000,00	4,50	4.500,00	
14	Επένδυση καθιστικών με συνθετική ξυλεία τύπου WPC	ΝΑΟΙΚ 54.80.02.ΣΧ	ΟΙΚ 5605	24	μ	50,00	25,00	1.250,00	
15	Φυσικό συμπτυκνωμένο χωμάπινο δάπεδο	ΝΑΟΙΚ 31.02.01ΣΧ1	ΟΙΚ 3207	25	m2	1.800,00	48,00	86.400,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								232.750,00	232.750,00
3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ02.3	ΠΡΣ 5210	26	ΤΕΜ	300,00	7,40	2.220,00	
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	ΝΑΠΡΣ Δ01.4	ΠΡΣ 5210	27	ΤΕΜ	300,00	25,00	7.500,00	
3	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π2	ΝΑΠΡΣ Δ06.2	ΠΡΣ 5220	28	ΤΕΜ	300,00	1,65	495,00	
4	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.1	ΠΡΣ 5130	29	ΤΕΜ	300,00	0,60	180,00	
5	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.2	ΠΡΣ 5120	30	ΤΕΜ	300,00	1,50	450,00	
6	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,70 X 0,70 X 0,70 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.2	ΠΡΣ 5110	31	ΤΕΜ	300,00	2,40	720,00	
7	Προμήθεια κητευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	32	m3	200,00	8,50	1.700,00	
8	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	ΠΡΣ 1620	33	m3	20,00	6,00	120,00	
9	Προμήθεια τύρφης	ΝΑΠΡΣ Δ10	ΠΡΣ 5340	34	m3	20,00	40,00	800,00	
10	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	ΠΡΣ 5340	35	ΤΕΜ	200,00	0,05	10,00	
11	Κράσπεδα κήπου από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51ΣΧ	ΝΟΔΟ 2921	36	m	300,00	5,00	1.500,00	
12	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης αυτοματοποιημένο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ.02.1.5ΣΧ3	ΟΙΚ Π5220	37	ΤΕΜ	7,00	1.800,00	12.600,00	
Σε μεταφορά								28.295,00	277.294,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								28.295,00	277.294,00
13	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδεμάτων	ΝΑΠΡΣ Α14	ΟΙΚ 2177	38	ton/10m	100,00	4,00	400,00	
14	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδέματος με αυτοκίνητο	ΝΑΠΡΣ Α15	ΟΙΚ 2180	39	m ³ /km	2.000,00	0,32	640,00	
15	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	40	m ³	300,00	2,60	780,00	
16	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών ή κλαδεμάτων με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α12	ΟΙΚ 2171	41	m ³	300,00	1,00	300,00	
17	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών ή κλαδεμάτων χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.	ΝΑΠΡΣ Α13	ΟΙΚ 2173	42	m ³	200,00	3,50	700,00	
18	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α10	ΠΡΣ 2111	43	m	1.000,00	0,80	800,00	
19	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.2	ΟΙΚ 5104	44	ΤΕΜ	12,00	240,00	2.880,00	
20	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση - διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυσσόμενων θάμνων ύψους έως 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.5.1	ΠΡΣ 5353	45	ΤΕΜ	200,00	0,60	120,00	
21	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυσσόμενων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.5.2	ΠΡΣ 5353	46	ΤΕΜ	100,00	2,75	275,00	
22	Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου (αφύτευτες επιφάνειες, πλακόστρωτα κλπ), σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	ΝΑΠΡΣ ΣΤ08.2.1	ΠΡΣ 5390	47	στρ.	14,00	10,00	140,00	
23	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.2	ΠΡΣ 5352	48	ΤΕΜ	100,00	2,00	200,00	
24	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.3	ΠΡΣ 5352	49	ΤΕΜ	50,00	4,00	200,00	
25	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.1	ΠΡΣ 5354	50	ΤΕΜ	45,00	25,00	1.125,00	
26	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.2	ΠΡΣ 5354	51	ΤΕΜ	50,00	20,00	1.000,00	
27	Έμψη ειδικά πελεκημένων λίθων στο χώμα	ΝΑΠΡΣ Β.5.ΣΧ	ΟΙΚ 2922	52	m ²	200,00	34,00	6.800,00	
28	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	ΝΑΠΡΣ Δ01.5	ΠΡΣ 5210	53	ΤΕΜ	1,00	45,00	45,00	
29	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	ΝΑΠΡΣ Δ01.6	ΠΡΣ 5210	54	ΤΕΜ	1,00	80,00	80,00	
Σύνολο : 3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								44.780,00	44.780,00
Σε μεταφορά									322.074,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						322.074,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	57.973,32
			Άθροισμα						380.047,32
			Απρόβλεπτα					15,00%	57.007,10
			Άθροισμα						437.054,42
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						54.000,00
			Άθροισμα						491.054,42
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						9.720,00
			Άθροισμα						500.774,42
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						11.322,35
			Άθροισμα						512.096,77
			ΦΠΑ					24,00%	122.903,22
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						634.999,99

Ο μελετητής

Ελέγχθηκε
Η Προϊστ. Τμ. Προγρ/σμού & Μελετών

Κηφισιά, 12-10-2022
Θεωρήθηκε
Η Διευθύντρια Τ.Υ.

Γεώργιος Βραχνός
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Δήμητρα Δημάκα
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Ελένη Γιαννιτοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός